
Stránka č,l z2

Od:
Komu:

Datum: 23. červen 2O2O 72:40
Předmět: RE; SZM FN Motol 2337608 pro Cardion, spol.s r.o.

Dobrý den/

akceptujeme Vaši objednávku č. 233'/6a8 z 23,a6.?-a20 v plnóm rozsahu.

CARDIoN S.r.o.

odběratel:
Fakultní nemoCniCe v Motole

oddělení nákupu SZM FN Motoi objednávka číslo: 2337608

V Úwalu 84 TD : 341L46

150 06 Praha 5 - Motol Datum ; 23.06.2.a20

Ičo: 00 0 64-2 0 3

DIČ: CZ00064203 Dcdavatel:

Cardicn, spol . s r, o.

Rybrr,cká 13 6

,.cdejte na adresu:

a r,, oi' ,,o."a
, Komunikačrí U7,eI -?D Přejimka zboži Po 6:aa až 20:00, Út-Čt 5:00 až

20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Yás: 2l4L/42

2I4I/42 Neurochirurqická klinika dětí a dospěl,ých UK 2,LF'a FN Motoi - operační sál pro dětí
(2000758J4)

Počet\ \Na ZeV

1 SEEG Microcleep elektrodá '8 koí}taktů 2 Ks

á 1 Ks D08_08AT

2 SEEG Microdeep elektroda 10 kontaktů 5 Ks

á 1 Ks DOB-IOAT

3 SEEG Microdeep elektroda 12 kontakl-ů 3 Ks

á 1 Ks DOB-I2AT

4 SEEG Microdeep elektroda 15 kontaktů 4 KS

á 1 Ks Dc8 15AT

5 SEEG Microdeep elektroda 18 kollaktů 4 Ks

á 1 Ks ]C8-18AT

6 Šroub zaváděcí 25m 2 BAL

á 10 KS ACS-025sMs,10

Celkem: 244 514|aa

-2!4I / 42

Dodávaný materiál musí být v souladu sc zákony 22/L991 Sb. a 26812014 sb.

Cena dodávky se řidi smlouwou nebo posledn1 cenovou nabídkou.

Faktura musí splňovat VšeChny ná,]_ežitoSti dané zákonem č.235/.2aa4 Sb-.. P.musí být zaslana Zaroveň Se

zbožím. Splatnost faktur;e 60 clni

Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy čís1o naší objednávky, jinak zboží nemůže být převzato a faktura|

vyří zena .

1

Dodáve]te pouze celá balení.

Žádáme obratem o Zaslání akceptace (potvrzení) t-éto oblednávky.

objednávky v hodnotě nad 50 000 Kó beZ DpIl fakturu;te až pozveřejnění v registru sm}uv ministerstwa wnitra



Stránka ě.2 z2

ČR v souladu s § 6 odst.1 zákona 4. 34a/2a/5 Sb, o registru Smluv.

Není*li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsi.ce za zrušenou.
Ostatní ujednání se řídí Občanským zákonikem (č.89/2O12 Sb. )

ir

[;

,lt


